



TJ Management ApS

Kærparken 5
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 25813294

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2024

Teddy Kær Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Management ApS
Kærparken 5
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25813294
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Teddy Kær Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af management-virksomhed, herunder aktiebesiddelse i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 4.700 t.kr. mod et overskud på 1.166 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.166.826	1.452.445
Personaleomkostninger	1	(565.548)	(534.696)
Driftsresultat		601.278	917.749
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		69.564	10.417
Andre finansielle indtægter	2	4.564.305	4.556.794
Andre finansielle omkostninger	3	(7.741)	(4.238.298)
Resultat før skat		5.227.406	1.246.662
Skat af årets resultat	4	(499.849)	(63.045)
Andre skatter		(27.430)	(17.409)
Årets resultat		4.700.127	1.166.208
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		4.578.127	1.048.408
Resultatdisponering		4.700.127	1.166.208

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		7.771	14.960
Finansielle aktiver		7.771	14.960
Anlægsaktiver		7.771	14.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.200	352.000
Andre tilgodehavender		341.703	266.726
Tilgodehavende skat		0	296.553
Tilgodehavender		696.903	915.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.301.233	42.460.956
Værdipapirer og kapitalandele		47.301.233	42.460.956
Likvide beholdninger		3.181.116	3.091.720
Omsætningsaktiver		51.179.252	46.467.955
Aktiver		51.187.023	46.482.915

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.509.557	45.931.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		50.756.557	46.174.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.250	34.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168.263	84.245
Skyldig skat		62.988	0
Anden gæld		164.965	190.190
Kortfristede gældsforpligtelser		430.466	308.685
Gældsforpligtelser		430.466	308.685
Passiver		51.187.023	46.482.915

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	45.931.430	117.800	46.174.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	4.578.127	122.000	4.700.127
Egenkapital ultimo	125.000	50.509.557	122.000	50.756.557

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	566.400	534.421
Andre omkostninger til social sikring	(852)	275
	565.548	534.696
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.084.424	391.998
Dagsværdireguleringer	2.698.774	2.497.951
Øvrige finansielle indtægter	781.107	1.666.845
	4.564.305	4.556.794

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6	44.465
Valutakursreguleringer	1.773	6.949
Dagsværdireguleringer	0	4.185.957
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.962	927
	7.741	4.238.298

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	499.849	63.045
	499.849	63.045
